

Faktura

11/2/11

Dodavateľ: REMPPOL Igor Polacik Pribinova 15 Hlohovec 920 01 ICO: 30727952 DIC: 1020324910 IC DPH: SK1020324910 Bankove spoj: VUB Hlohovec cislo uctu: 335744-212 kod banky: 0200	Cislo faktury : 574 Cislo OZ - obj. : ODBERATEL : HARMONIA HOLEHO 7 ZARIADENIE PRE SENIOROV 92001 HLOHOVEC cislo uctu : ICO : 00611956 DIC : IC DPH :
Den vystavenia : 29/03/2011 Den dodania : 29/03/2011 Den splatnosti : 12/04/2011 Sposob uhrady : PP Vystavil : Igor Polacik	

strana 1/ 1

Polozka Mj/ks jed.c. cena DPH suma+DPH

1580	AVIVAZ	20.00	2.750	55.00	20%	66.00EUR ✓
079	BONARIA OSV.VZDUCHU SPRAY	40.00	1.000	40.00	20%	48.00EUR ✓
199	CITRA 400.G.	24.00	1.083	25.99	20%	31.19EUR ✓
191	FIXINELA 400.ML.	42.00	1.083	45.49	20%	54.58EUR ✓
190	DIAVA SAMOLEX 400.ML.	12.00	2.167	26.00	20%	31.20EUR ✓
627	DRATENKA NA RIAD DRATENNA	20.00	0.125	2.50	20%	3.00EUR ✓
192	GRILPUR 400.ML.	18.00	1.417	25.51	20%	30.61EUR ✓
278	HUBKA na riad TVAROVANA	100.00	0.240	24.00	20%	28.80EUR ✓
175	CHLORAMIN B /doza/	14.00	6.250	87.50	20%	105.00EUR ✓
050	JAR 1000 ML.	30.00	1.325	39.75	20%	47.70EUR ✓
1647	SODA KRYSTALOVA	13.00	1.083	14.08	20%	16.89EUR ✓
101	LANZA MYDLO 200	20.00	1.158	23.16	20%	27.79EUR ✓
10086	PRACI PRASOK	6.00	6.658	39.95	20%	47.94EUR ✓
10086	PRACI PRASOK	6.00	2.750	16.50	20%	19.80EUR ✓
658	PRONTO SPRAY NA NABYTOK	15.00	3.000	45.00	20%	54.00EUR ✓
239	PVC SACKY DO KOSA	100.00	0.750	75.00	20%	90.00EUR ✓
10023	RUKAVICE GUM. <i>NEODJRAKOVIE</i>	2.00	0.750	1.50	20%	1.80EUR ✓
166	SAVO OBYCAJNE	30.00	1.250	37.50	20%	45.00EUR ✓
714	SPONTEX	100.00	0.270	27.00	20%	32.40EUR ✓
1856	SPRCHOVY GEL	100.00	1.000	100.00	20%	120.00EUR ✓
1076	UTIERKA KIMBERLY-KLARK	20.00	0.750	15.00	20%	18.00EUR ✓
210	SYNTAMYL SKROB 500.G.	15.00	1.250	18.75	20%	22.50EUR ✓
195	VIDOL 450.ML.	18.00	0.667	12.01	20%	14.41EUR ✓
322	KEFA PODLH.NA NASADU PVC	3.00	3.667	11.00	20%	13.20EUR ✓
6025	ZMETAK TECH. 30.cm	3.00	3.250	9.75	20%	11.70EUR ✓
164	SAVO PROTI PLIESNY	2.00	2.417	4.83	20%	5.80EUR ✓
785	HANDRA MYCIA TKANA	30.00	1.000	30.00	20%	36.00EUR ✓
1352	AIR WICK	5.00	3.083	15.42	20%	18.50EUR ✓
277	LEP.PASKA 15.M.	2.00	2.167	4.33	20%	5.20EUR ✓
1635	BATERIA LR6 AA	20.00	0.250	5.00	20%	6.00EUR ✓

CISTIACE PROSTR. - 990,22€

SPOTREBA - 62,0€

29.3.2011

4.4.2011

3ve 5/1/11/257